

ANNEX 2: OFERTA

L'oferta s'ha de presentar per un període de la durada del contracte (2 anys)

Aquesta oferta s'ha de presentar d'acord amb la clàusula 8 d'aquest plec.

PROPOSICIÓ DEL LICITADOR

El Sr./la Sra. [MANEL MAINAR VIDAL], domiciliat/ada al carrer [FONERIA núm. [42], amb DNI/NIF núm. [REDACTED]], major d'edat, en nom propi, o en representació de l'empresa [GRAN VIA COURIER SL] amb domicili al carrer [GRAN VIA DE LES CORTS CATALANES] núm. [162 LOCAL 40], assabentat/ada de les condicions exigides per optar a l'adjudicació del contracte núm. d'expedient [

E24-0215], que té per objecte

[CONTRACTE DEL SERVEI DE MISSATGERIA AMB MESURES DE CONTRACTRACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE], es compromet a realitzar-lo amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques, i amb aplicació dels següents preus unitaris:

TIPUS SERVEI	PREU UNITARI DE SORTIDA	Nº SERVEIS	IMPORTD TOTALS DE SORTIDA	PREU UNITARI OFERTAT	IMPORT TOTAL OFERTAT
MOTO SEMIURGENT BARCELONA (mateix dia màx.5h)	7,00 €	45	315,00 €	7,00 €	315,00 €
MOTO URGENT BARCELONA (mateix dia màx.2h)	10,00 €	25	250,00 €	10,00 €	250,00 €
MOTO PREFERENT BARCELONA (mateix dia màx. 1h)	14,00 €	35	490,00 €	14,00 €	490,00 €
FURGO SEMIURGENT BARCELONA (mateix dia màx. 5h)	16,00 €	2	32,00 €	16,00 €	32,00 €
FURGO URGENT BARCELONA (mateix dia màx. 2h)	20,00 €	3	60,00 €	20,00 €	60,00 €
FURGO PREFERENT BARCELONA (mateix dia màx. 1h)	24,00 €	2	48,00 €	24,00 €	48,00 €
FURGO 600 BARCELONA	19,00 €	5	95,00 €	17,00 €	85,00€
DIRECTOS BARCELONA (dia següent abans 14h)	7,12 €	25	178,00 €	7,00 €	175,00€
PROVINCIAL (termini de 24 a 48h abans de les 20:00h)	4,48 €	15	67,20 €	4,48 €	67,20 €
PROVINCIAL (dia següent abans 14h)	7,09 €	4	28,36 €	7,09 €	28,36 €
REGIONAL (termini de 24 a 48h abans de les 20:00h)	5,32 €	5	26,60 €	5,32 €	26,60 €
REGIONAL (dia següent abans 14h)	8,36 €	2	16,72 €	8,30 €	16,60 €
NACIONAL (termini de 24 a 48h abans de les 20:00h)	6,48 €	30	194,40 €	6,48 €	194,40 €

NACIONAL (dia següent abans 14h)	10,12 €	3	30,36 €	10,00 €	30,00€
BALEARS (dia següent abans 14h)	15,86 €	2	31,72 €	15,00 €	30,00€
EUROPA (1 a 3 dies)	15,85 €	2	31,70 €	15,85 €	31,70 €
VALISA INTERNA (4 direccions 2 cops/setmana)	28,00 €	104	2.912,00 €	28,00 €	2.912,00
SUPLEMENTS*			192,94 €		192,94
TOTAL ANUAL s/IVA			5.000,00 €		4.984,8

L'oferta dels licitadors són els preus unitaris ofertats per cada producte. L'import total de l'oferta només tindrà efectes per al càlcul de la puntuació obtinguda amb aquest criteri. En cas d'error en els càlculs, l'oferta es considerarà vàlida sempre i quan s'hagi fet constar cadascun dels preus, i es recalcularà d'acord amb aquests i les unitats estimades que consten a l'oferta.

En cas que hi hagi un error en multiplicacions i sumes es prendrà com a referència el preu unitari ofertat.

Segons la clàusula 2 del present plec, el preu es fixa en termes de preus unitaris referits als diversos components de la prestació i a les unitats de la mateixa que s'executi.

- Altres criteris automàtics

Criteri automàtic	Oferta del licitador
Compromís de millora ambiental sobre el tipus de motorització del vehicle adscrit al contracte	(SI/NO) [si] es compromet a la millora ambiental sobre el tipus de motorització del vehicle[motocicleta y furgoneta] (indicar tipus de vehicle adscrit al contracte)
Compromís de millora de la plataforma on line amb àrea per al client:	
Petició del servei de forma on line	(SI/NO) [si] petició del servei de forma on line.
Descàrrega d'albarans lliurats	(SI/NO) [si] descàrrega d'albarans lliurats
Historial de peticions demandes	(SI/NO) [si] historial de peticions demandes
Seguiment en temps real del servei	(SI/NO) [si] seguiment en temps real del servei

En prova de conformitat es signa la present oferta a Barcelona a [28] de [octubre] de 202[.24]

[Signatura electrònica]